АДМИНИСТРАЦИЯ
                              КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.01.2014      №  3

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в
 трудовые договора и должностные инструкции
руководителей  администрации
Кременского сельского поселения

          В целях реализации    пункта 8 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 14.11.2013г № Пр-2689 по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции, состоявшееся 30октября.

 П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в  трудовые договора и должностные инструкции  дополнения, предусматривающие персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы  следующих руководителей администрации Кременского сельского: глава сельского поселения, зам. главы сельского
      поселения, директор МУП «Кременское ЖКХ», директор МКУК «Кременской          ЦК и БО»
2.   Включить в состав комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности  муниципальной службы Кременского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов  представителей общественности -  председателя ТОСа Климову Л.П

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Кременского сельского поселения Садчикова М.П.

Глава  Кременского
сельского поселения							В.В. Уткин

АДМИН

ИСТРАЦИЯ

КРЕМЕНСКОГО

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

27.01.2014

№

3

О внесении изменений и дополнений в

трудовые договора и должностные инструкции

руководителей

администрации

Кременского

сельского поселения

В

целях реализации

пункта

8 Перечня поручений Президента Р

оссийской

Ф

едерации от 14

.

11.

2013г № Пр

-

2689 по итогам заседания Совета

при Президенте

Российской Федерации по противодейс

твию коррупции, состоявшееся 30октября.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.

Внести в

трудовые договора и должност

н

ые инструкции

дополнения,

предусматривающие персональную ответственность за

состояние

антикоррупционной

работы

следующих руководителей адми

нистрации

Кременского сельского: глава сельского поселения,

зам. главы

сельского

п

о

селения,

директор МУП

«

Кремен

ское ЖКХ

»

, директор МКУК

«

Кременской

ЦК и БО

»

2.

Включить в состав комиссии по  соблюдению требований к

служебному

поведению муниципальных служащих, замещающих должности  муниципальной

службы

Кременского сельского п

ос

е

ления, и урегулированию конфликта интересов

представителей общественности

-

председателя ТОСа Климову Л.П

3.

Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы

Кременского сельского поселения Садчикова М.П.

Глава

Кременского

сельского поселения

В.В. Уткин